
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 19/40/VII 

Про внесення змін до Порядку участі замовників 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  

соціальної інфраструктури міста Старокостянтинів 

 

 

З метою приведення Порядку участі замовників у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Старокостянтинів, затвердженого рішенням 12 сесії міської ради від 07 

жовтня 2016 року № 15, у відповідність до п. 2 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні» та 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Порядку участі замовників у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Старокостянтинів, затвердженого рішенням 12 сесії міської ради від 07 

жовтня 2016 року № 15, та викласти його в редакції, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 23 сесії міської ради 

від 24 листопада 2017 року № 16 «Про внесення змін до Порядку участі 

замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Старокостянтинів». 

 

3. Це рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення та діє в 

частині, що не суперечить пункту 13 розділу І та пункту 2 розділу ІІ 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо стимулювання інвестиційної 

діяльності в Україні». 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


